
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Тридцять друга сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

Про затвердження проекту землеустрою  

щодо відведення земельної ділянки в постійне користування  

                        

Розглянувши лист Комунального закладу Слобожанський селищний центр фізичного 

здоров’я населення «Спорт для всіх» від 20.09.2018 року № 54 та проект землеустрою, 

розроблений ДП «Дніпропетровський науково-дослідний та проектний інститут 

землеустрою», відповідно до статей 12, 79-1, 122, 123, 186-1 Земельного кодексу України, 

враховуючи рекомендації комісії з питань містобудування, будівництва, земельних відносин 

та охорони навколишнього природного середовища, керуючись ст.26 Закону України ”Про 

місцеве самоврядування в Україні”, Слобожанська селищна рада 

   

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки в постійне 

користування Комунального закладу Слобожанський селищний центр фізичного здоров’я 

населення «Спорт для всіх» для будівництва та обслуговування інших будівель громадської 

забудови (будівництво комплексного спортивного майданчика з синтетичним покриттям) 

за адресою: смт Слобожанське, вул. Шкільна. 

2. Зобов’язати директора КЗ Слобожанський селищний центр фізичного здоров’я населення 

«Спорт для всіх» Дейнеко В.М. забезпечити проведення державної реєстрації права 

постійного користування на земельну ділянку відповідно до вимог чинного законодавства 

та, у 5-ти денний термін після державної реєстрації, стати на облік платника земельного 

податку до Дніпропетровської об’єднаної державної податкової інспекції Головного 

управління ДФС у Дніпропетровській області. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань містобудування, 

будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

 

СЕЛИЩНИЙ   ГОЛОВА        І.М.КАМІНСЬКИЙ 

Згідно: 

Секретар селищної ради       Л.В. Лагода 

смт Слобожанське 

27 вересня 2018 року 

1634-32/VІІ 

 


